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Opis zawartości pracy:

Niniejsza praca składa się ze wstępu, czterech rozdziałów z
podrozdziałami i zakończenia.
Praca rozpoczyna się wstępem, który stanowi wprowadzenie do
problematyki omawianego tematu. Następnie określony jest cel
główny, a w kolejnym etapie sformułowano hipotezę badawczą.
Struktura  pracy  podporządkowana  jest  realizacji  wskazanych
celów oraz weryfikacji przytoczonej hipotezy.

Rozdział pierwszy niniejszej pracy zatytułowany – Finansowe
aspekty  gospodarowania  przedsiębiorstwem,  został  poświęcony
podstawowym zagadnieniom analizy ekonomicznej, będącej głównym
instrumentem gospodarowania przedsiębiorstwa.W rozdziale tym
zaprezentowano  definicję  analizy  ekonomicznej  i  analizy
finansowej oraz przedstawiono dwa podstawowe źródła niezbędne
do przeprowadzenia analiz, czyli bilans oraz rachunek zysków i
strat.  Scharakteryzowano  także  podstawowe  metody  badania
sprawozdania finansowego.

W rozdziale drugim, który nosi tytuł – Analiza wskaźnikowa
jako  metoda  badań  sytuacji  finansowej  przedsiębiorstwa,
zaprezentowano  ogólną  charakterystykę  analizy  wskaźnikowej
sprawozdań  finansowych.  Przedstawiono  podstawowe  obszary
zastosowania  tej  analizy,  rodzaje  wskaźników  oraz  ich
interpretację,  a  także  wzajemne  relacje  między  nimi.

Z  kolei  rozdział  trzeci  –  Charakterystyka  przedsiębiorstwa
Decora  S.A.  został  poświęcony  zaprezentowaniu  omawianego
przedsiębiorstwa.  Opisano  w  nim  historię  spółki  oraz
specyfikację  branży  w  jakiej  przedsiębiorstwo  działa,
uwzględniając  przedmiot  działalności,  rynek  zbytu  oraz
strukturę  zarządzania  przedsiębiorstwem.  Omówiono  również
ogólne zasady sporządzania sprawozdań finansowych spółki.



Ostatni  czwarty  rozdział  nosi  tytuł  –  Analiza  wskaźnikowa
sytuacji finansowej spółki Decora S.A………. Rozdział ten jest
rozdziałem empirycznym i został on poświęcony badaniu sytuacji
finansowej przedsiębiorstwa, która jest rezultatem różnorakich
procesów  zachodzących  wewnątrz  przedsiębiorstwie  i  w  jego
otoczeniu.  Na  podstawie  sytuacji  finansowej  można  postawić
wstępną diagnozę i wskazać kierunki dalszej analizy koniecznej
do jej potwierdzenia lub zaprzeczenia. Przedsiębiorstwa mogą
realizować cele finansowe wtedy, gdy osiągają określony poziom
efektywności, Jedną z tych miar są wskaźniki.
W  zakończeniu  niniejszej  pracy  dokonano  syntezy  wniosków
wynikających z rozważań teoretycznych i badań empirycznych.
Ponadto  zestawione  zostały  materiały  dodatkowe  w  formie
załączników, spisy rysunków i tabel oraz wykaz literatury, do
której autorka nawiązywała w niniejszej pracy.
Podstawową  bazę  pracy  stanowią  dzieła  znawców  teorii:  W.
Gabrusewicz,
G. Gołębiowski, B. i P. Pomykalscy oraz D. Wędzki , a także
artykuły  prasowe,  dostępne  materiały  źródłowe  (sprawozdania
finansowe) oraz źródła internetowe.


